
換気扇を新たに増設し、新型コロナウイルス感染症対策をより強化してお

りますが、感染拡大の状況を鑑み、必要に応じて営業時間を変更させてい

ただく場合がございます。予めご了承ください。

スタッフ一同、安全・安心に配慮し、皆さまにより一層ご満足いただける

クラブづくりに邁進してまいります。

今後とも変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

スマートフィットネス

チーフトレーナー柴田太資

いつもスマートフィットネスをご利用いただきありが

とうございます。

1月25日(月)6時より24時間営業を再開させていただ

きます。

スタッフ常駐時間は以下の通りです。

平　日

【スタッフ常駐時間】　9：00～13：00　/　17：00～21：00

土日祝

【スタッフ常駐時間】　10：00～18：00

２４時間営業再開のお知らせ

0:00

0:00

24:00

24:0021:0017:009:00 13:00

10:00 18:00


